

علم را با نوشتن مهار کنید. نشستن و شنیدن حرف عالم خوب است ولی به مرور زمان از یاد می رود پس بهتر است نوشته شود تا با مراجعه به آن، دوباره به یاد بیاوریم.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۵۳۱



فارس، نائب قهرمان مسابقات تنیس روی میز جوانان کشور شد



مسابقات تنیس روی میز جوانان پسر ایستاد. کشور در خانه پینگ در دیدار نهایی تیم پنگ شیراز با قهرمانی تهران با بهره گیری از بازیکنانی همچون امیرحسین هدایی، امین رسید. به گزارش روابط احمدیان و امیررضا عباسی با مربیگری جوانان فارس به رضا فرجی موفق نقل از هیأت تنیس شد ۳ بر صفر تیم روی میز استان، این فارس را مغلوب کند مسابقات که با حضور و به عنوان قهرمانی ۲۱ تیم از سراسر دست باید. کشور برگزار گردید گفتنی است تیم فارس در مرحله نیمه نهایی با ترکیب مهدی مسابقات تیمی این جلیلی، علی بخشی و پیکارها، تیم تهران فهام با هدایت مهدی با پیروزی ۳ بر صفر ترابی بر سکوی دوم مقابل البرز به مقام ایستاد. قهرمانی رسید و تیم های البرز و فارس میزبان رقابتها اصفهان نیز مشترکا با شکست ۳ بر ۲ تیم در مکان سوم قرار اصفهان بر سکوی دوم گرفتند.



دیوید جیمز: انگلستان باید به دنبال مربی خارجی باشد

دیوید جیمز، دروازه بان سابق تیم ملی انگلستان معتقد است که فدراسیون فوتبال این کشور باید به دنبال یک سرمربی خارجی باشد.

به دنبال شکست انگلستان مقابل ایسلند در مرحله یک هشتم نهایی یورو ۲۰۱۶ و به دنبال آن استعفای روی هاجسون، افرادی چون یورگن کلینزمن (سرمربی ایالات متحده)، آرسن ونگر (سرمربی آرسنال) و لوران بلان به عنوان گزینه های هدایت این تیم مطرح شده اند.

کسب گواهی سطح یک بین المللی، توسط رئیس هیأت دوچرخه سواری استان فارس



دوره مربیگری بین المللی دوچرخه سواری سطح یک در شهر دهلی کشور هندوستان برگزار گردید و رئیس هیأت دوچرخه سواری استان فارس موفق از آتجا که کلبه هزینه های برگزاری از سوی فدراسیون جهانی دوچرخه سواری به عنوان کمپ دوچرخه سواری جنوب آسیا انتخاب گردیده بود این دوره در این کشور برگزار شد و کلیه هزینه های برگزاری از سوی فدراسیون جهانی دوچرخه سواری هند پرداخت شده است. رئیس هیأت دوچرخه سواری استان که به عنوان تنها نماینده ایران در این دوره حضور داشت بیان کرد: در این دوره ماژری، نیال، میانمار، سنگاپور، تایلند، هنگ کنگ، ژاپن و ایران برگزار گردید. وی گفت: با توجه به همکاری خوب استان فارس با فدراسیون دوچرخه سواری و راه اندازی مرکز استعدادیابی جنوب کشور در شهر شیراز به عنوان رئیس هیأت دوچرخه سواری استان فارس پس از برگزاری آزمونهای تئوری و عملی و کار عملی و استعدادیابی در این رشته تدریس شد و در نهایت دوچرخه سواری استان فارس موفق به کسب گواهی بین المللی سطح یک بین المللی از این دوره شد. فدراسیون به عنوان نماینده

با دستگیری سارق منزل در شیراز، پرده از راز ۲۰ فقره سرقت برداشته شد

رئیس پلیس آگاهی استان فارس تحقیقات به پلیس آگاهی استان از دستگیری سارق منزل و کشف منتقل و در بررسی سوابق کیفری ۲۰ فقره سرقت از وی در شهرستان متهم، مشخص شد وی دارای چند شیراز خبر داد. سرهنگ «سیروس حیدری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران از متهم دستگیر شده، وی به ۲۰ کلاتری ۱۳ عباسیه شیراز یک سارق منزل را که اقدام به سرقت دو میلیون وجه نقد، چک، یک تخته قالچه، مقداری البسه و پارچه از یکی از شهروندان کرده بود، شناسایی و دستگیر کردند. وی ادامه داد: این سارق برای ادامه

مرگ پدر و فرزندانش در سد «گشه» تفرش



سه نفر از اعضای یک خانواده به دنبال عدم آشنایی با فنون شنا در سد کشته تفرش غرق شدند. به گزارش جام جم آنلاین، در پی تماس هایی از ستاد بحران، فرمانداری و همچنین آتش نشانی تفرش و اطلاع رسانی این حادثه، ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی اراک ساعت ۱۸:۰۰ روز گذشته گروه غواصی سازمان را به محل حادثه واقع در سد کشته تفرش اعزام کرد. به گفته محسن فضلی، معاون عملیات سازمان و فرمانده عملیات تیم غواصی، بنا به اظهار شاهدان در ابتدا خانم جوانی از اعضای یک خانواده به دلیل عدم آشنایی با خطرات ورود در آب های سد غرق شد. پدر و برادر وی برای نجات او اقدام کردند ولی این دو نفر نیز به دلیل عدم

آشنایی با فنون شنا نتوانستند از آب خارج شده و به عمق آب فرو رفته و دیگر به سطح آب برنگشتند. وی افزود: با توجه به اظهارات شاهدان و مشخص شدن محدوده فرو رفتن آنها در آب، آتش نشانان با استفاده از ابزار مخصوص غواصی به جستجو در عمق آب پرداخته و سرانجام موفق به خارج کردن هر سه نفر به ترتیب پسر، پدر و سپس دختر خانواده از آب شدند که مرگ آنها توسط عوامل اورژانس حاضر در محل تأیید شد. معاون عملیات آتش نشانی اظهار کرد: جنازه این سه عضو خانواده به عوامل انتظامی منطقه تحویل شد و آتش نشانان بعد از اتمام عملیات ساعت ۲۳:۰۰ به محل ایستگاه خود مراجعت کردند.

حوادث

خودرویی که پس از واژگونی دچار حریق شد



به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، مهندس صادق زاده از وقوع تصادف در جاده کازرون به بوشهر خبر داد. سرآتش یار صادق زاده گفت: با اعلام این خبر به سامانه ۱۲۵ فرماندهی عملیات آتش نشانی کازرون، آتش نشانان ایستگاه شماره ۱ این سازمان به محل حادثه اعزام شدند. وی با بیان اینکه این تصادف ۲۰ دقیقه ای به کار خود در ۱۵ کیلومتری جاده کازرون پایان دادند.

کشف محموله سیگار قاچاق میلیونی در «استهبان»

فرمانده انتظامی شهرستان استهبان از کشف ۱۸ هزار و ۴۰۰ نخ سیگار قاچاق به ارزش تقریبی ۲۵ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «داود امجدی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: ماموران هنگام گشت زنی در جاده استهبان به سمت شیراز، یک دستگاه اتوبوس را به ظن حمل کالای قاچاق متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از این اتوبوس، بیش از ۱۸ هزار نخ سیگار خارجی کشف شد که برابر اعلام کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه ۲۵ میلیون ریال برآورد

آدم ربایی ۱۵ میلیارد تومانی، در تهران

تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند. ابتدا دختر جوان به پلیس آگاهی منتقل شد و به افسر بازجو گفت: من و حمیدرضا چند سالی بود که با هم دوست بودیم حتی خانواده ام نیز او را می شناختند. زمانی که با خانواده اش دعوا کرده و به حالت قهر خانه شان را ترک کرد، به خانه ما آمد و پنج روز مهمان ما بود. پس از آن گفت که با دوستش قرار ملاقات دارد. با عجله وسایلش را جمع کرد و از خانه مان رفت و حتی تلفن هایم را پاسخ نداد.



در ادامه تحقیقات، ماموران روز دوشنبه دوست «حمیدرضا» را شناسایی و دستگیر کردند. وی روز سه شنبه برای ادامه تحقیقات به شعبه هفتم بازپرسی دادرسی امور جنایی تهران منتقل شد و به بازپرس مرشدلو گفت: چندی پیش از طریق یکی از دوستانم با حمیدرضا آشنا شدم و اکثر مواقع به فشم می رفتم. روزی که گفته می شود حمیدرضا ربوده شده، قرار بود سراغم بیاید و دو نفری به فشم برویم که نیامد و تلفن همراهش هم خاموش بود. سراغش را از خانواده اش گرفتم که پس از چند روز گفتند وی ربوده شده است. قابل صدای آدم ربایها را خواهر حمیدرضا برایم ارسال کرد. از سرنوشته او بی خبرم و در ماجرای این آدم ربایی نقشی ندارم. با دستور قضایی بازپرس مرشدلو تحقیقات کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران برای رازگشایی از این پرونده آدم ربایی و دستگیری ربایندگان ادامه دارد.

پسر جوان پس از قهر با خانواده اش و ترک خانه در دام آدم ربایان میلیاردی گرفتار شد. آدم ربایان مدعی شدند گروگان خود را به پاکستان منتقل کرده اند. به گزارش جام جم، سیزدهم تیر امسال مردی با حضور در کلاتری ۱۰۲ پاسداران از ربوده شدن پسر ۲۹ ساله اش به نام حمیدرضا خبر داد. شاکبی به افسر بازجو گفت: پسر چند روزی بود که با ما مشاجره داشت و می خواست سهمش را از کامیونی که شراکتی خریدم بودیم، بدهیم. وقتی فهمید پولی ندارم به او بدهم، چهارم تیر با برداشتن مدارک و وسایلش قهر کرد و از خانه بیرون رفت. ساعت ۳ بامداد سیزدهم تیر امسال، مردی ناشناس با تلفن همراه من تماس گرفت و تهدید کرد پسر ما ربوده و برای آزادی او ۱۵ میلیون تومان پول خواست. وی اضافه کرد: ابتدا گمان کردیم این تماس دروغ است و کسی قصد شوخی با ما را دارد. هنوز نیم ساعتی نگذشته بود که زنگ تلفن

بار کج، به منزل نرسید

فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی از توقیف دو دستگاه خودروی تریلر حامل کالای قاچاق به ارزش ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «محمد عبادی نژاد» گفت: مأموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان ممسنی در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا، هنگام گشت زنی به دو دستگاه خودروی تریلر مظنون شدند.